
Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 23 de maio de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00788 | Caderno 1

Contrato

 
  

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0495/2022 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 0534/2022 

 
 
 

Processo Administrativo: 0495/2022. Contrato: 0534/2022. Contratante: Prefeitura Municipal de São 
Gabriel - BA. Contratada: METAL FORTE ESTRUTURAS METALICAS LTDA Objeto: Contratação de 
empresa para aquisição de prensa hidráulica para atender as demandas da Secretaria de Meio Ambiente de 
São Gabriel - Bahia, de acordo com as especificações detalhadas deste Termo de Referência. Vigência: 
19/05/2022 até 19/06/2022. Valor Global: R$ 33.800,00 (Trinta e três mil e oitocentos reais). Dotação 
Orçamentária – Órgão/Unidade -02.10.01/ Projeto/Atividade - 2.047 / Elemento de Despesa - 3.3.9.0.30.00 / 
4.4.90.52.00/ Fonte de Recursos - 00   Fundamentação Legal: artigo 75, inciso II da Lei Federal 
14.133/2021. 

 
 

São Gabriel - Ba, 23 de maio de 2022. 
 

 
Lucélia Rodrigues Silva Gomes. 

Agente de Contratação. 
Portaria nº144/2021. 

 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6BF118F3BE463C1606F2C0C647CCC40B



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 23 de maio de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00788 | Caderno 1

 
  

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0395/2022 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 0439/2022 

 
 
 

Processo Administrativo: 395/2022. Contrato: 0439/2022. Contratante: Prefeitura Municipal de 
São Gabriel - BA. Contratada: E.PASSOS DOS SANTOS – VENTURA CAMISETAS Objeto: 
Contratação de empresa para aquisição de uniformes personalizados para os servidores das 
Secretarias Municipais de São Gabriel - Bahia, de acordo com as especificações detalhadas deste 
Termo de Referência. Vigência: 03/05/2022 até 03/11/2022. Valor Global: R$ 18.855,00 (Dezoito 
mil e oitocentos e cinquenta e cinco reais). Dotação Orçamentária – Prefeitura -órgão/unidade: 
02.02.01 / 02.08.01/atividade: 2.010 / 2.03/ elemento de despesa: 3.3.9.0.30.00/fonte: 00. Saúde 
órgão/unidade: 02.09.02/ atividade: 2.042 / 2.044/ elemento de despesa: 3.3.9.0.30.00 /fonte: 02 / 14 
/ 55. Social órgão/unidade: 02.04.02 /atividade: 2.017 / 2.019/ elemento de despesa: 3.3.9.0.30.00 
/fonte: 00 / 29. Educação órgão/unidade: 02.05.02 / atividade: 2.026 /elemento de despesa: 
3.3.9.0.30.00 / fonte: 01.  Fundamentação Legal: artigo 75, inciso II da Lei Federal 14.133/2021. 

 
 

São Gabriel - Ba, 23 de maio de 2022. 
 

 
Lucélia Rodrigues Silva Gomes. 

Agente de Contratação. 
Portaria nº144/2021. 

 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6BF118F3BE463C1606F2C0C647CCC40B


		2022-05-23T14:13:38-0300




